VANS

j/ﬁ
SARSBOTY

68, avenue Georges Duval - 14100 LISIEUX
02 31 48 27 00 - www.vans-barbot.com

RIS

Code ART MODELE Freiné
ART8063 RE 200 (SE)
ART12290 RE 250 (SE)
ART12292 RE 254 (DE) X
ART12296 RE 250 F 130

PTAC (Kg)

500 - 750 kg

500 - 750 kg

500 - 750 kg
1300 kg

DIM UTILES (en m)

2.00x1.42x0.35m
2.50x1.41x0.35m
2.50x1.41x0.35m
2.50x1.41x0.35m

OPTIONS COMMUNES

PRIX HT(€)

1327 €
1483 €
1673 €

2060 €

PRIX TTC (€)

1592 €
1780 €
2008 €
2472 €

Code ART Désignation

Béquilles avec support (jeu)
ART12294 Rampe double pliante 105cm
Code ART Désignation

Modeles compatibles

PRIX HT (€)

65,00 €
275,00 €

PRIX HT (€)

PRIX TTC (€)
78,00 €
330,00 €

PRIX TTC (€)

ART12295 Roue de secours 155/70x13
ART12297 Roue de secours 165x13C
ART12590 Support roue de secours
ART12632 Support roue de secours
Code ART Désignation

Bache plate

Bache plate

ART8068
ART8069
Code ART Désignation

Bache haute
ART13226 Bache haute
Code ART Désignation

ART8847 Réhausses grillagées
ART12298 Réhausses grillagées

PTC 500 a 750 Kg

PTC 1300 Kg

PTC 500 a 750 Kg

PTC 1300 Kg

RE 200

RE 250 / RE 254

RE 200

RE 250 / RE 254

RE 200

RE 250 / RE 254

Le constructeur se réserve le droit de modifications de construction de produit.

- .'-.‘_QUFD -
ot @ xt=(6)
(o= . t?&-‘!%ﬁ
fidey S
Ak T

e §
WA Ne pas jeter sur la voie publique

90,00 €
120,83 €
24,17 €
30,83 €

PRIX HT (€)

72,50 €
79,17 €

PRIX HT (€)

408,33 €
594,17 €

PRIX HT (€)

350,00 €
385,00 €

108,00 €
145,00 €
29,00 €

37,00 €

PRIX TTC (€)
87,00 €

95,00 €

PRIX TTC (€)
490,00 €
713,00 €

PRIX TTC (€)
420,00 €
462,00 €




