







Remorques FRANC - Gamme RE (Applicable au 01/09/2022)

Code ART	MODELE	Freiné	PTAC (Kg)	DIM UTILES (en m)	PRIX HT <i>(€)</i>	PRIX TTC (€)
ART8063	RE 200 (SE)	Х	500 - 750 kg	2.00 x 1.42 x 0.35 m	1 327 €	1 592 €
ART12290	RE 250 (SE)	X	500 - 750 kg	2.50 x 1.41 x 0.35 m	1 483 €	1 780 €
ART12292	RE 254 (DE)	X	500 - 750 kg	2.50 x 1.41 x 0.35 m	1 673 €	2 008 €
ART12296	RE 250 F 130	V	1300 kg	2.50 x 1.41 x 0.35 m	2 060 €	2 472 €
OPTIONS COMMUNES						
Code ART	Désignation				PRIX HT <i>(€)</i>	PRIX TTC (€)
	Béquilles avec supp	ort (jeu)			65,00€	78,00 €
ART12294	Rampe double pliante 105cm				275,00 €	330,00€
Code ART	Désignation		Modèles compatibles		PRIX HT <i>(€)</i>	PRIX TTC (€)
ART12295	Roue de secours 155/70x13		PTC 500 à 750 Kg		90,00€	108,00 €
ART12297	Roue de secours 165x13C		PTC 1300 Kg		120,83 €	145,00 €
ART12590	Support roue de secours		PTC 500 à 750 Kg		24,17€	29,00 €
ART12632	Support roue de secours		PTC 1300 Kg		30,83 €	37,00 €
Code ART	Désignation				PRIX HT <i>(€)</i>	PRIX TTC (€)
ART8068	Bâche plate		RE 200		<i>72,50</i> €	87,00 €
ART8069	Bâche plate		RE 250 / RE 254		79,17 €	95,00 €
Code ART	Désignation				PRIX HT (€)	PRIX TTC (€)
	Bâche haute		RE 200		408,33 €	490,00€
ART13226	Bâche haute		RE 250 / RE 254		594,17€	713,00 €
Code ART	Désignation				PRIX HT <i>(€)</i>	PRIX TTC (€)
ART8847	Réhausses grillagée	 S	RE 200		350,00 €	420,00 €



ART12298 Réhausses grillagées





RE 250 / RE 254



385,00 €

462,00€



Ne pas jeter sur la voie publique